

LAIM- roheline ja hapu

Koore rohekas värvus ning tuntavalt hapu maitse pole just omadused, mis puuvilja ostma kutsuksid. Laimide puhul on vastu-pidi – need ongi viljade visiitkaardiks.

Laimide sordiküllus maailmas on suur, kuid nii meil kui mujal on hästi tuntud just hapu laimipuu ehk limonellipuu viljad.

Troopilise päritoluga on seletatav hapu laimipuu soojalembus. Välimuselt on laimipuud tagasihoidlikud: nende kõrgus piirdub 4–5 meetriga, oksad on kaetud igihaljaste tumeroheliste nahkjate lehtedega ning varustatud torkivate asteldega.

Silmailu pakuvad valged õied, mis pealegi tugevalt lõhnavad. Lisaks õitele on aromaadne lõhn ka lehtedel, kusjuures puude kasvatamise piirkondades kasutatakse neidki toitudes-jookides, peamiselt maitsestaja rollis.

Puud õitsevad ja viljuvad aasta ringi. Aastaring-selt valmivad ka 3–5cm läbimõõduga viljad: hapu-laimid ehk limonellid, mida edaspidi lihtsalt laimiks nimetame.

Kvaliteetsel laimil on tumeroheka varjundiga läikiv koor. Ereda valguse käes seistes hakkab koore värvus tasapisi kolletuma. Et vilja kattev koor on küllaltki õhuke, siis kuivamise vältimiseks pakitakse meil poodides müüdadav laimid pealt kilestatud alustele. Parema säilimise huvides on poolvalminud vilju kasulik hoida jahedas ja kõrge õhuniiskusega paigas.

EESTI EKSPRESS
RAAMAT



Maalehe Raamat



14,70 €
230.–
UUS!

127 tundi vangis kaljuühes

ARON RALSTON

Aron Ralston on mägironija, kes Ajutustab meile oma üsnagi pret-sedenditu (ja tõestisündinud!) loo: Utah' hüiglaslikes ja peaaegu inimtüh-jades kanjonites matkates jääb Ralston kogemata kättpidi kinni kitsa kanjoni-seina ja suure 360kilose kivirahnu va-hele. Selles looduse seatud lõksus vee-tis mees järgmised 127 tundi ning va-banemiseks ja eluga pääsemiseks tuli ette võtta midagi enneolematut.



11,50 €
179.–
Tellijale

Kui Eesti oli kodusõja lävel

ANDRES RAID

Ajaloo kirjutavad võitjad. Siin raa-matus räägitakse võitjatest, kaota-jatest, jäägrikkriisist, Kaitseliidust, Ees-ti kaitseväge algusaastatest. Kõnealused sündmused on leidnud väga vähe ka-jastamist – Eesti poliitikud eelistavad need pigem olematuks vaikida. Seda mäletavad vähesed, et 1993. aastal oli Eesti kodusõja lävel. Asjaosalistele anti võimalus rääkida kõigest, mis meenub. Keeldusid just need, kes praegu võimul.



7,99 €
125.02

Kompost ja kompostimine

MAIA RAUDSEPING

Kompostimine ühendab mitut ka-sulikku: vähendab prügi tekkimist, parandab mulda ning annab kindlus-tunde, et ükski kemikaal, kahjur ega haigus aeda ei satu. Raamatust leiad lihtsad reeglid, mis muudavad kom-postimise hõlpsaks ning tõhusaks ka algaja aiapidaja jaoks.



10,23 €
160.06
Tellijale

Sibullillede ajatamine

ANDI NORMET

Ajatamine võimaldab paljude sibul-lillede õisi saada septembrist april-lini. Sibullilli võib ajatada väikestes kogustes, et rõõmustada pereliikmeid ja tuttavaid talvisel lillevaesel ajal või saa-da lisaissetulekut keerukal majandus- perioodil. Kogu vajalik tarkus leidub selles raamatus, mis on mõeldud nii huvilistele, kes tahavad sibullillede aja-tamisega alustada, kui ka neile, kes sel-lega juba tegelevad.